2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2022  №  92
       п. Тубинский

О включении имущества в муниципальную казну Тубинского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Тубинского муниципального образования  пятого созыва от 25.11.2022 № 3/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Тубинского муниципального образования» руководствуясь  статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: sub_1]
1. Включить в муниципальную казну Тубинского муниципального образования имущество согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Принять к бухгалтерскому учету и внести в Реестр муниципальной собственности Тубинского муниципального образования имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  администрации
Тубинского муниципального образования                                                   О. В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от  06.12.2022  №  92

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ВКЛЮЧАЕМОГОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ КАЗНУ
ТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение / адрес
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.1
	38:17:080601:320
	219998,54

	2
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.2
	38:17:080601:321
	174093,34

	3
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.3
	38:17:080601:322
	219998,54

	4
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.4
	38:17:080601:323
	174093,34

	5
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.5
	38:17:080601:324
	174093,34

	6
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.6
	38:17:080601:325
	219998,54

	7
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.7
	38:17:080601:326
	174093,34

	8
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 10, кв.8
	38:17:080601:327
	219998,54

	9
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.1
	38:17:080601:351
	219998,54

	10
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.2
	38:17:080601:352
	174093,34

	11
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.3
	38:17:080601:353
	219998,54

	12
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.4

	38:17:080601:354
	174093,34

	1
	2
	3
	4
	5

	13
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.5
	38:17:080601:355
	174093,34

	14
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.6
	38:17:080601:356
	219998,54

	15
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.7
	38:17:080601:357
	174093,34

	16
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 11, кв.8
	38:17:080601:358
	219998,54

	17
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.1
	38:17:080601:342
	219998,54

	18
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.2
	38:17:080601:343
	174093,34

	19
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.3
	38:17:080601:344
	219998,54

	20
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.4
	38:17:080601:345
	174093,34

	21
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.5
	38:17:080601:346
	174093,34

	22
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.6
	38:17:080601:347
	219998,54

	23
	Квартира, общей площадью 40,2 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв.7
	38:17:080601:348
	174093,34

	24
	Квартира, общей площадью 50,8 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 12, кв. 8
	38:17:080601:349
	219998,54

	25
	Квартира, общей площадью 52,1 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.1
	38:17:080601:333
	225628,43

	26
	Квартира, общей площадью 52,1 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.2
	38:17:080601:334
	171928,00

	27
	Квартира, общей площадью 27,5 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.3
	38:17:080601:335
	119093,70

	28
	Квартира, общей площадью 52,1 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.4
	38:17:080601:336
	225628,43

	29
	Квартира, общей площадью 39,7 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.5
	38:17:080601:337
	171928,00

	30
	Квартира, общей площадью 27,5 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.6

	38:17:080601:338
	119093,70

	1
	2
	3
	4
	5

	31
	Квартира, общей площадью 52,1 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.7
	38:17:080601:339
	225628,43

	32
	Квартира, общей площадью 39,7 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.8
	38:17:080601:340
	171928,00

	33
	Квартира, общей площадью 27,5 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.9
	38:17:080601:329
	119093,70

	34
	Квартира, общей площадью 52,1 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.10
	38:17:080601:330
	225628,43

	35
	Квартира, общей площадью 39,7 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.11
	38:17:080601:331
	171928,00

	36
	Квартира, общей площадью 27,5 м2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тушама, дом 13, кв.12
	38:17:080601:332
	119093,70

2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование объекта
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль УАЗ 39099, грузопассажирский
	Номер шасси Y0035663, регистрационный знак Т686 ХУ 38, кузов № Y0036358, номер двигателя УМЗ-421800 Y1003220, цвет серый
	153489,60

	2
	Система видеонаблюдения в здании администрации Тубинского МО, расположенного по адресу: Иркутская обл., Усть-Илимский р-н., п. Тубинский.
ул. Таежная,5
	DS-I203(D) 2Мп купольная IP-видеокамера с EXIR-подсветкой до 30м – 3 шт;
 DS-N204P(C) 4-х канальный IP-регистратор c 4-мя PoE интерфейсами – 1 шт;
1 ТБ Жесткий диск WD Purple [WD10PURZ] – 1 шт.
	58749,00